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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny Open
20.05.2023 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

11 lat i młodsi

1. Sviderskyi Roman 12 WKS Śląsk 2:57.37 190 1:21.34 1:36.03
2. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 2:57.78 188 1:28.50 1:29.28
3. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.40 172 1:27.45 1:35.95
4. Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 3:12.60 148 1:33.30 1:39.30
5. Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 3:20.73 131 1:41.70 1:39.03
6. Tarapata Oliwier 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:47.28 90 1:50.28 1:57.00

12 - 13 lat

1. Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:09.56 487 1:03.47 1:06.09
2. Konopko Michał 10 UKS Aqua Team Mikołów 2:13.41 446 1:04.38 1:09.03
3. Joszko Artur 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:20.13 385 1:09.11 1:11.02
4. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:22.60 365 1:09.65 1:12.95
5. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:29.90 315 1:13.69 1:16.21
6. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:29.97 314 1:11.86 1:18.11
7. Myszkiewicz Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:31.04 307 1:12.73 1:18.31
8. Romanyshyn, Liubomyr 10 DUSH 9 Lwów 2:31.29 306 1:14.02 1:17.27
9. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:32.56 298 1:11.68 1:20.88

10. Gawroński Mateusz 11 WKS Śląsk 2:34.01 290 1:15.67 1:18.34
11. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:37.38 272 1:14.41 1:22.97
12. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:38.59 266 1:16.13 1:22.46
13. Bobyk Karol 11 WKS Śląsk 2:46.01 231 1:22.83 1:23.18
14. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:47.04 227 1:20.32 1:26.72
15. Kopacz Maciej 11 WKS Śląsk 2:48.13 223 1:27.38 1:20.75
16. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:48.65 221 2:48.70
17. Wanik Alan 11 WKS Śląsk 2:50.68 213 1:25.02 1:25.66
18. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:55.69 195 1:26.55 1:29.14
19. Tarnowski Filip 11 WKS Śląsk 2:57.59 189 1:27.16 1:30.43
20. Cygal Mikołaj 10 Sport Active Strzelin 3:08.58 158 1:30.35 1:38.23
21. Puchalski Kacper 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 3:11.32 151 1:30.83 1:40.49
22. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:13.63 146 1:37.53 1:36.10
23. Smolski Szymon 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku3:31.54 112 1:40.45 1:51.09
24. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:47.09 90 1:52.76 1:54.33

DYSKW. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:47.08 1:21.56 1:25.52
O 3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

14 lat

1. Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:12.24 458 1:04.59 1:07.65
2. Wojtal Wiktor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:13.58 445 1:02.36 1:11.22
3. Kamiński Jakub 09 "Sikret" Gliwice 2:16.07 421 1:05.83 1:10.24
4. Preg Kajetan 09 "Sikret" Gliwice 2:17.80 405 1:06.98 1:10.82
5. Macha Bartłomiej 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:19.63 389 1:05.82 1:13.81
6. Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:23.97 355 1:09.82 1:14.15
7. Smiech Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:34.67 286 1:13.79 1:20.88
8. Konicki Tymoteusz 09 Sport Active Strzelin 2:58.97 185 1:22.89 1:36.08
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny

15 - 16 lat

1. Lunov Illia 08 MKS SMS Victoria Racibórz 2:04.14 554 1:00.51 1:03.63
2. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 2:09.42 489 1:03.50 1:05.92
3. Vlasiuk Oleksandr 08 SK "Elit" 2:10.81 474 1:03.76 1:07.05
4. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 2:14.20 439 1:04.54 1:09.66
5. Śliwakowski Michał 08 "Sikret" Gliwice 2:14.89 432 1:05.74 1:09.15
6. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:17.15 411 1:08.38 1:08.77
7. Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:24.26 353 1:08.65 1:15.61
8. Koczorowski Szymon 08 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:33.39 294 1:14.66 1:18.73
9. Wróblewski Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:34.11 289 1:10.47 1:23.64

10. Brzeźnicki Michał 08 Sport Active Strzelin 2:50.95 212 1:21.32 1:29.63
11. Rudowicz Bartłomiej 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 3:03.36 172 1:26.79 1:36.57

17 - 18 lat

1. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 2:05.11 541 59.70 1:05.41
2. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:07.17 515 1:01.50 1:05.67
3. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Racibórz 2:15.99 421 1:04.22 1:11.77

Open

1. Matyjasek Maciej 02 AZS AWF Katowice 1:56.85 665 56.39 1:00.46
2. Lunov Illia 08 MKS SMS Victoria Racibórz 2:04.14 554 1:00.51 1:03.63
3. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 2:05.11 541 59.70 1:05.41
4. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:07.17 515 1:01.50 1:05.67
5. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 2:09.42 489 1:03.50 1:05.92
6. Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:09.56 487 1:03.47 1:06.09
7. Vlasiuk Oleksandr 08 SK "Elit" 2:10.81 474 1:03.76 1:07.05
8. Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:12.24 458 1:04.59 1:07.65
9. Konopko Michał 10 UKS Aqua Team Mikołów 2:13.41 446 1:04.38 1:09.03

10. Wojtal Wiktor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:13.58 445 1:02.36 1:11.22
11. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 2:14.20 439 1:04.54 1:09.66
12. Śliwakowski Michał 08 "Sikret" Gliwice 2:14.89 432 1:05.74 1:09.15
13. Ryszkowski Mateusz 05 MKS SMS Victoria Racibórz 2:15.99 421 1:04.22 1:11.77
14. Kamiński Jakub 09 "Sikret" Gliwice 2:16.07 421 1:05.83 1:10.24
15. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 2:17.15 411 1:08.38 1:08.77
16. Preg Kajetan 09 "Sikret" Gliwice 2:17.80 405 1:06.98 1:10.82
17. Macha Bartłomiej 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:19.63 389 1:05.82 1:13.81
18. Joszko Artur 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:20.13 385 1:09.11 1:11.02
19. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:22.60 365 1:09.65 1:12.95
20. Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:23.97 355 1:09.82 1:14.15
21. Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:24.26 353 1:08.65 1:15.61
22. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:29.90 315 1:13.69 1:16.21
23. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:29.97 314 1:11.86 1:18.11
24. Myszkiewicz Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:31.04 307 1:12.73 1:18.31
25. Romanyshyn, Liubomyr 10 DUSH 9 Lwów 2:31.29 306 1:14.02 1:17.27
26. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:32.56 298 1:11.68 1:20.88
27. Koczorowski Szymon 08 MKS Oceanik Ostrzeszów 2:33.39 294 1:14.66 1:18.73
28. Gawroński Mateusz 11 WKS Śląsk 2:34.01 290 1:15.67 1:18.34
29. Wróblewski Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:34.11 289 1:10.47 1:23.64
30. Smiech Olivier 09 UKS DELFIN Krapkowice 2:34.67 286 1:13.79 1:20.88
31. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:37.38 272 1:14.41 1:22.97
32. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:38.59 266 1:16.13 1:22.46
33. Bobyk Karol 11 WKS Śląsk 2:46.01 231 1:22.83 1:23.18
34. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:47.04 227 1:20.32 1:26.72
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

35. Kopacz Maciej 11 WKS Śląsk 2:48.13 223 1:27.38 1:20.75
36. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:48.65 221 2:48.70
37. Wanik Alan 11 WKS Śląsk 2:50.68 213 1:25.02 1:25.66
38. Brzeźnicki Michał 08 Sport Active Strzelin 2:50.95 212 1:21.32 1:29.63
39. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:55.69 195 1:26.55 1:29.14
40. Sviderskyi Roman 12 WKS Śląsk 2:57.37 190 1:21.34 1:36.03
41. Tarnowski Filip 11 WKS Śląsk 2:57.59 189 1:27.16 1:30.43
42. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 2:57.78 188 1:28.50 1:29.28
43. Konicki Tymoteusz 09 Sport Active Strzelin 2:58.97 185 1:22.89 1:36.08
44. Rudowicz Bartłomiej 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 3:03.36 172 1:26.79 1:36.57
45. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:03.40 172 1:27.45 1:35.95
46. Cygal Mikołaj 10 Sport Active Strzelin 3:08.58 158 1:30.35 1:38.23
47. Puchalski Kacper 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 3:11.32 151 1:30.83 1:40.49
48. Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 3:12.60 148 1:33.30 1:39.30
49. Pretor Dawid 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:13.63 146 1:37.53 1:36.10
50. Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 3:20.73 131 1:41.70 1:39.03
51. Smolski Szymon 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku3:31.54 112 1:40.45 1:51.09
52. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:47.09 90 1:52.76 1:54.33
53. Tarapata Oliwier 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:47.28 90 1:50.28 1:57.00

DYSKW. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:47.08 1:21.56 1:25.52
O 3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.


